РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Исаклы
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2021 года №3

О созыве конференции граждан села Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области
          В соответствии с п.1 ст.30 Федерального Закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 г № 131 – ФЗ и ст.28 Устава сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Для информирования жителей села Исаклы о деятельности органа местного самоуправления созвать конференцию жителей села Исаклы 05.02.2021 года в 15.00 часов в здании районного Межмуниципального Дома культуры села Исаклы.

2. Установить норму представительства 9 делегатов от 100 жителей.

3. Оповестить население о дате проведения конференции жителей села Исаклы через средства массовой информации.

Глава сельского поселения Исаклы

муниципального района Исаклинский

Самарской области                                                                             И. А. Гулин